
www.retech.com

R
u

k
a

v
ic

e
 &

 O
c

h
ra

n
n

é
 p

ra
c

o
v

n
í 

p
o

m
ů

c
k

y

Profi Gloves
Profesionální pracovní rukavice.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Profi Gloves L / 9 PG9 1 pár velikost 9 10402

Profi Gloves XL / 10 PG10 1 pár velikost 10 10403

Vlastnosti: Výhody:
• Kvalitní střih rukavic
• Kvalitní a pevné dvojité šití lemů
• Prodloužená elastická manžeta proti 

zapadání nečistot   
• Líc ze syntetické kůže
• Rub z polyesteru včetně pogumované 

ochrany hřbetu ruky
• Integrovaná dlaňová výplň výrazně 

tlumící otřesy
• Integrovaná froté utěrka pro otěr potu 

během pracovního výkonu
• Integrovaný magnet pro praktické 

odkládání rukavic

• Dokonalý a citlivý úchop předmětů
• Vysoký komfort nošení
• Zvýšená odolnost proti roztržení či 

proříznutí rukavic
• Každý pár rukavic s vlastním štítkem 

s uvedenou velikostí



www.retech.com

R
u

k
a

v
ic

e
 &

 O
c

h
ra

n
n

é
 p

ra
c

o
v

n
í 

p
o

m
ů

c
k

y

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Typ a určení rukavic:

Pracovní rukavice jednoduché konstrukce pro běžné použití dle nařízení vlády č. 21/2003 sb. / § 3 / 
odstavec 2.

EN 21420:2020 EN 388:2016 EN 407

3132XP x1xxx

•  EN388:2016+A1: 
Odolnost proti oděru (hodnota 0 až 4) = 3 
Odolnost proti proříznutí (hodnota 0 až 5) = 1 
Odolnost proti protržení (hodnota 0 až 4) = 3 
Odolnost proti propíchnutí (hodnota 0 až 4) = 2 
Odolnost proti nárazu = Písmenko „P“ pod symbolem jako „Passed“

•  EN407: 
Odolnost proti kontaktnímu teplu (hodnota 0 až 4) = 1

Upozornění:

Rukavice nejsou určené pro manipulaci s chemicky agresivními látkami, ostrými předměty a předměty 
o teplotě vyšší než 50 °C.

Skladování:

Skladujte na suchém místě v uzavřeném balení při teplotě +5 °C až +35 °C.


